
 

C:\2016-data-Maugli\2016-Delfini\2016-vypravy\2016-VYP05-Rokytna.docx 

Květnová výprava plná her na Rokytné 
 

Ve dnech 20. -22. 5. 2016 se uskuteční výprava pro členy oddílu 

Delfíni a další zájemce. Pojedeme na místo, kde se bude konat náš 

letní tábor. Na výletě máme pro děti nachystané nové hry, ale i 

nestárnoucí klasiky. Seznámíme se s okolím tábořiště, budeme 

stavět jídelnu a hlavně nasajeme plnými doušky táborovou 

atmosféru. Připravte se na spoustu her, večerní zpívání u táboráku, 

dobrodružství a akce. 

 

 

 

ODJEZD v pátek 20. 5. 2016 - sraz v 1620 hod. na pátém 

nástupišti hlavního vlakového nádraží v Brně, jedeme 

vlakem (Os 4412) v 1654 směr Moravský Krumlov.  

NÁVRAT v neděli 22. 5. 2016 vlakem (Os 4411) v 1504 hod. ze 

směru Moravský Krumlov. 

CENA 500,- Kč (doprava 180,-; ubytování 0,-; strava 220,-; program a ostatní 100,- Kč)  

    pro členy oddílu co mají zaplacené příspěvky na rok 2016 je cena 400,- Kč. 

 

Místo a ubytování: budeme ubytovaní na našem tábořišti ve stanech s podlášťkou. 

Stravování: na cestu jídlo vlastní, další společně. První společné jídlo bude páteční večeře. 
S sebou: Vhodné oblečení na cestu (každý řádný člen ví, že je to oddílové tričko, doplněná pohodlnými 

kalhotami) a oblečení na ven (bundu, dobrý svetr či mikinu, pláštěnku, pořádné boty, láhev na pití (alespoň 0,5 l), 

karimatku, spacák, ešus se lžičkou, ručník, hygienické potřeby, průkaz člena odboru KČT – Chameleon nebo 

jiná průkazka s fotkou a datem narození). Léky zabalit do příruční kabelky s okopírovanou kartičkou 

pojišťovny. Jinak běžné vybavení na výlet a ostatní důležité věci jako obvykle. To vše zabalit do dobrého batohu. 

Další nutné vybavení: spacák, ešus se lžičkou, karimatka, uzlovačka, hrníček, kapesní nožík, baterka či  

    čelovka, tužka a papír. 

 

Přihlásit se je nutné do 16. 5. 2016, telefonicky nebo přes e-mail (Pavel Pakosta mobil- 721 468 542,  

maugli_pavel@centrum.cz) – celou částku poslat na běžný účet viz hlavička nebo donést na sraz. 

 

S pozdravem 

 Pavel Pakosta - Mauglí 

 vedoucí oddílu Delfíni 
 

Návratka Návratka Návratka Návratka Návratka Návratka 

                             

VÝPRAVA – ROKYTNÁ 

Souhlasím s tím, aby se moje dítě  

 ……………………………………………………………………………… 

Zúčastnilo se výpravy ve dnech 20.5. - 22. 5. 2016. 

 …………………………… 

podpis 

mailto:maugli_pavel@centrum.cz

